2021年３月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ー ・ ピ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO  米 山  久

 （コード番号 3175 東証一部）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 室 長 金 澤  一 広

 （TEL  03-6435-8440）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年２月10日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当によるA種優先株式及びB

種優先株式の発行（以下「本優先株式第三者割当増資」といいます。）につきまして、その実行に必要なす

べての株主総会議案が2021年３月26日開催の当社臨時株主総会にて承認・可決されたことを受け、本日、払

込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

詳細は、2020年２月10日付「資本業務提携契約の締結、第三者割当による普通株式及び優先株式の発行、

定款の一部変更、資本金等の額の減少、子会社の異動及び支配株主の異動に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

記

（本優先株式第三者割当増資の概要）

1. A種優先株式

(1) 募 集 株 式 の 種 類 及 び 数  A種優先株式 1,000株

(2) 募 集 株 式 の 払 込 金 額  １株につき1,000,000円

(3) 払 込 金 額 の 総 額  1,000,000,000円

(4) 増 加 す る 資 本 金  500,000,000円

(5) 増 加 す る 資 本 準 備 金  500,000,000円

(6) 割 当 先 及 び 割 当 株 式 数  RKDエンカレッジファンド投資事業有限責任組合：A種優

先株式1,000株

(7) 払 込 日  2021年３月29日

2. B種優先株式

(1) 募 集 株 式 の 種 類 及 び 数  B種優先株式 300株

(2) 募 集 株 式 の 払 込 金 額  １株につき1,000,000円

(3) 払 込 金 額 の 総 額  300,000,000円

(4) 増 加 す る 資 本 金  150,000,000円

(5) 増 加 す る 資 本 準 備 金  150,000,000円

(6) 割 当 先 及 び 割 当 株 式 数  SB・A２号投資事業有限責任組合：B種優先株式300株

(7) 払 込 日  2021年３月29日

以上